СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,
 ул. Денисова дом 2
телефон/факс 8 (30143) 27-544
РЕШЕНИЕ

село Подлопатки				№73   	от «08»  декабря  2017 г.

О ПРИЗАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
 РЕШЕНИЯ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  МО СП «ПОДЛОПАТИНСКОЕ» № 34
 от 05.11.2009г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОДЛОПАТИНСКОЕ»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу  решение Совета депутатов № 34 от 05.11.2009г. «Об утверждении правил благоустройства на территории муниципального образования сельское поселение «Подлопатинское»

2.  Обнародовать настоящее решение на стендах администрации.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Подлопатинское»                                 В.Г. Булдаков